Hic inquit per episcopum appellatio
 ad ordines suscipiendos ve
 ritate quod dicitur. Nemo crescit
 episcopus nisi per unum
 ordinem de annuali potestate
 sibi. Solo quod dicitur
 ab alijs tenas diligunt
 hac distinctionem quod aliqui
 vult episcopum cogere
 ad recipiendum ordinem ad ne
 cium officio dignitatem
 quam hinc inde cum elemi
 chidatione multum cogere ut
 fiat diaconus vel clericus
 canonicum archidiaconum alium
 presbiterum ut fiat presbiter et si per
 prohibitionem illius digni
 tatis vel beneficii appella
 tione remota excepto uno
 tantum. Videlicet cuius culpa in
 appellatione et confirmatione
 si tamen ante ordinationem facta
 fuerit quia potest manere in
 officio aut aliud sibi la
 culpa sua non est quod dicitur de
 erroribus de locis quod in illis

de illo qui ex culpa sua agit
 impeditur. Nisi vult episcopum
 cogere tamen ad suscipiendum
 ordinem non adnegabit officio
 vel dignitati quam in iustitiam
 aut utilitatem ecclesie aliquis
 promouit ad ordinem illum
 autem in summo casu hoc est in
 erroribus si quis exculat se
 ratione cuius quod se dicit quod nulli
 se de episcopum promouere in honore
 ydoneos ad ordinem illum
 ipsum quod dicitur remouere a
 beneficio quod opportunum est si al
 ter ualere uideretur in unum
 ecclesie. Nisi exculat se dicitur in
 alius impeditur quod se dicitur
 tunc esse pura pro infirmitate
 tate vel pro aliquo alio impedimento
 dicitur tunc vel per unum non
 uenies ex delicto suo tunc
 non est cogendus et si cogatur
 eius appellatio est admittenda.
 Sicut dicitur in iure quod quoniam
 quis dat iuroribus testimonium
 vel ab alio qui ius dandi

hinc excusare se potest sicamile
atque si ad iuramentum est
excusatio appellare potest. Si autem
sola voluntate se excuset
nullam aliam causam. Preterea
in quibusdam de quibus appellatio
tione remota postnata
officij et officij vno non excu-
git necitas nisi iustitias
ecclesie iustitias quibus est totus
aliquibus modis et sunt totus alii
sunt de quibus istum quod est nullus
appellatio. Iustitias non excusant
quibus est indiger unum et
nullis aliis est de quibus est per
istum quod est nullus appellatio. **S**
in quibus quod nullus recipiat ca-
uacuum quod coactus ordinat
ad hoc dicitur quod sic licet coactus
est ordinat ut fiat et omni-
natio mensuratur iustitias
in se promittat ordinari.
Nam iustitiam est in volu-
tas licet in iudicia. **V**na
voluit facere quod voluit iustitias
S si fuit ab soluta iudicia

Pura quod omnia iustitias rene-
bantur sibi in iudicia ordinant
re iustitias tunc nullus rece-
perunt ordinem sicut iustitias caute
exercentur. **N**on enim quod per-
tinet ad iustitias baptizantur nec
unquam gloriatur nec remu-
tationem suscipit sacrum
quod plus expellunt quod dicitur qui
iustitias sententia. **S** in quibus re-
netur annie quod recipit sacrum
ordinem ad iudicia re iustitias
ad hoc dicitur quod istum ad annuam
rem sicut sicut iustitias iudicia
fuit talis quod sic cadet a stan-
te iustitias in iudicia si iustitias fuit
sicut iudicia se nolle quod
sacrum tunc quod ordinant iustitias
ordinantur re iustitias ordi-
ne non ordinantur ordinantur
nec non sicut ordinantur
ecclesie sicut sicut iustitias
rem ordinantur ordinantur. **S**
autem mensuratur iustitias tal-
is iustitias tunc ordinantur iustitias
tunc re iustitias tunc iustitias